全日本合唱連盟九州支部長　片山謙二　殿
 下記の通り、おかあさんコーラス九州支部大会へ参加を申し込みます

平成２７年（２０１５年）　　　月　　　　日

 　代表者氏名　 　　印
該当の団体は〇印→　初出場

プログラムに記載しますので正式名をご記入下さい

する しない 大型 （　　　　）台 ３０名以下 （　　　　）台

(〒　　　　  　　－　　　　　　　　）

(住　所)

ふりがな

(氏　名)

 電話番号  (　　　  　　　) - 　　 　　 　　-　  携帯番号  (　　　  　　　) - 　　 　　 　　-

ふりがな ふりがな

指　揮 伴　奏

歌い手 （ 　　　　）名 譜めくり者 　有　　　・ 　 　無   　　 　その他（　　　　　　　）人

　ピアノ ピアノ（音取りのみ） その他（　　　　　　　　　     　  　　　  ） 無

原詞 「 」から 作　詩

1 訳詞 作　曲

↑〇で囲む 演奏時間 分 秒 編　曲

原詞 「 」から 作　詩

2 訳詞 作　曲

↑〇で囲む 演奏時間 分 秒 編　曲

原詞 「 」から 作　詩

3 訳詞 作　曲

↑〇で囲む 演奏時間 分 秒 編　曲

原詞 「 」から 作　詩

4 訳詞 作　曲

↑〇で囲む 演奏時間 分 秒 編　曲

必須 分 秒 　（曲間含めて、演奏時間合計）

※曲目が原語の場合は、活字体でスペルおよび、大文字・小文字を正確に記入し、邦語の訳題をつけて下さい

《全国大会に出場を推薦された場合》　（どちらかに○でかこんでください）参加できる　・　辞退する　・　全国推薦対象外の団体

※九州支部事務局記入欄

　過去２年間について 全国大会の記録　　　　　　　年　　第(　 　　　　  ) 回

その後 九州支部大会参加記録 １回目　第(  　　　　   ) 回　　　２回目　第(  　　　　   ) 回

第３８回全日本おかあさんコーラス九州支部大会
参 　加 　申　 込 　書

ふりがな

所属県連
団体名

連絡先

貸切バス利用（有無）

出演人数

楽器使用

フリガナ

曲　目

合計
演奏時間

備考 ※曲目確認のため、楽譜の①表紙②目次③作品記載1ページ、以上3点をコピー（右下に団体名を朱書き）し添付して下さい

※メドレー、又は組曲を抜粋して演奏する場合は1曲ごとにご記入下さい。

フリガナ

曲　目

フリガナ

曲　目

フリガナ

曲　目